[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »   марта  2012 года                                                                                   № 83
«О внесении изменений в

Постановление главы администрации

от 28 октября 2011г. № 394 О закрытии

гражданского кладбища на ул. Креницы

(дер. Креницы)»

1. Пункт №3 постановления от 28.11.2011 г. изложить в следующей редакции:

П.3. Контроль за исполнением Постановления  от 28 октября 2011г № 394 возложить на директора МКУ «Городская служба» Гаврюшкина Е.Б.

Глава администрации

                                                  С.В. Гордин